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Verksamhetsberättelse 2023 

Destination Ingeland ekonomisk förening 

Om föreningen 

Destination Ingeland ekonomisk förening har genomfört sitt första hela verksamhetsår sedan 

grundandet 2022. 

Föreningsstämma hölls 2023-03-06 på Strandgården, Vilshärad. 

Föreningen har till ändamål att stödja och utveckla besöks- och turistnäringen genom att utveckla 

och marknadsföra Destination Ingeland som en attraktiv året-runt-destination för såväl svenska som 

internationella besökare. Visionen är en livfull besöksnäring i Destination Ingeland årets alla 

månader. 

Styrelse 2023 

Styrelsen har under året bestått av ordförande Hans Karlsson samt ledamöterna Viktoria Hedeng, 

Rebecca Nilsson, Katarina Raskov, Anna Carlsson och Linda Pilcher. 

Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten under året, varav ett konstituerande. 

Jennifer Jaiston ansvarar för arbetet med sociala medier och har varit ständigt adjungerad vid 

styrelsemötena. 

Verksamhet 

Viktoria Hedeng har arbetat som verksamhetsledare under året. 

Aktiviteter 

I samband med årsmötet i början på mars bjöd föreningen in till en näringslivsdag på temat Bygga 

laget mot gemensamma mål där internationellt meriterade Haverdalsbon Susanne Erlandsson var 

huvudtalare. 

Ingedagarna 2023 genomfördes under helgen lördag 9 och söndag 10 september med Grönkålens 

dag 9 september. 

Marknadsföring 

Jennifer Jaiston jobbar löpande med sociala medier där fokus är på att fånga upp medlemsföretagens 

aktiviteter på Facebook och Instagram och dela dessa vidare. 

Katarina Raskov sköter hemsidan. 

Återigen fick vi hjälp av ett medlemsföretag att sponsra trycket utav kartan, 3 000 ex. som var färdig 

strax efter påsk. 

Under året har vi marknadsfört oss gemensamt under parollerna Påskmys i Ingeland och Jul på Hjul i 

Ingeland. 
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Företagare Ingeland 

Företagarnätverket har haft fyra nätverksträffar under året 

I april träffades vi för en frukost på Göstas Café i Steninge där Malin Brännstedt berättade om deras 

tre olika verksamheter, förutom Göstas även Skepparstugan i Steninge och Särdals kvarn. 

I maj hade vi en kvällsträff hos Magnus Andersson som driver Steninge Glashytta och Henrik Gorard 

på Driftwood, vägg i vägg med glashyttan, ordnade pizza. 

I oktober var det dags för en frukost hos Ulrika och Henrik Eriksson på Fungigården, Harplinge, där 

det även blev provsmakning av deras ostronskivling. 

Återigen försvann hösten i en rasande fart men vi hann med en avslutande träff i december på Börjes 

konditori i Harplinge. 

Medlemmar 

Medlemsantalet uppgick under året till 37 stycken. Av dessa är 2 föreningsmedlemmar, 5 

medlemmar på nivå ett och 27 medlemmar på nivå två.  

Falkenbergs Sparbank, Harplinge Lantmän och Slöinge Lantmän är medlemmar på nivå tre och bidrar 

därmed extra till att stärka föreningens verksamhet ekonomiskt. 

Ekonomi 

Föreningens räkenskapsår är oktober-september och årets resultat blev ett överskott på 454 kr. 

Revisor i föreningen är Morgan Karlsson, Harplinge Lantmän. 

Under hösten blev föreningen beviljat projektbidrag på 52 000 kr från Framtidsbanken Falkenbergs 

Sparbank för att kunna stärka upp arbetet med verksamhetsutveckling under året 2024. 


